ת"פ (ראשון-לציון) 14179-01-23

מדינת ישראל

נגד

פלוני

בית משפט השלום בראשון-לציון

[14.10.2024]

כבוד השופטת, סגנית הנשיא שירלי דקל נוח

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו, בכתב אישום מתוקן הכולל שני אישומים: אישום ראשון בעבירה של תקיפת סתם - בן זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), ואישום שני בעבירה של הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין.

על פי הרקע לכתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת בני זוג פרודים ולהם ילד משותף, קטין בן שנתיים ו-4 חודשים (להלן: "הקטין").

יחד עם הנאשם, המתלוננת והקטין התגוררו בבית שני ילדיה הקטינים של המתלוננת, ובכללם ב.מ.

הנאשם יצהיר על ההתחייבות כאמור מיד לאחר הקראת גזר הדין. צו כללי למוצגים.

אם הופקדו כספים במסגרת הליך המעצר, הם יוחזרו למפקידם, באין מניעה חוקית לרבות עיקולים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד תוך 45 ימים.

ניתן והודע היום, י"ב תשרי תשפ"ה, 14 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.